UBND XÃ ĐỨC CHÂU

   TRƯỜNG MN DIỄN KỶ

          Số: 183/TB-TMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đức Châu, ngày 22  tháng 10 năm 2025

                                    THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

“Công văn Số: 646/UBND-VHXH của Ủy ban nhân dân Xã Đức Châu  V/v thống

nhất các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục công lập đối với các

trường Mầm non, Tiểu học và Trung học cơ sở năm học 2025-2026”

            Hôm nay, vào lúc 8 giờ 00 ngày 22 tháng 10 năm 2025, Trường MN Diễn Kỷ tiến

hành thông báo công khai niêm yết “Công văn Số: 646/UBND-VHXH của Ủy ban nhân

dân Xã Đức Châu  V/v thống nhất các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo

dục công lập đối với các trường Mầm non, Tiểu học và Trung học cơ sở năm học 2025-

2026”

          1. Thời gian, nội dung thông báo:

* Thời gian:

          Thông báo công khai trong 30 ngày: Từ 8 giờ 00 ngày 22 tháng 10 năm 2025 đến 16

giờ 00 ngày 22 tháng 11 năm 2025.

* Nội dung:

          Thông báo niêm yết công khai “Công văn Số: 646/UBND-VHXH của Ủy ban

nhân dân Xã Đức Châu  V/v thống nhất các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt

động giáo dục công lập đối với các trường Mầm non, Tiểu học và Trung học cơ sở năm

học 2025-2026”

                   (Có công văn 646/UBND-VHXH và Danh mục các dịch vụ và mức thu tối đa

khoản thu dịch vụ bậc học mầm non năm học 2025-2026 kèm theo)

2. Địa điểm công khai

-  Bảng tin nhà trường.

- Website: https://mamnondienky.edu.vn

               Trường MN Diễn Kỷ tiến hành thông báo công khai đến toàn thể cán bộ, giáo

viên, nhân viên và phụ huynh được biết về mức thu các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ

hoạt động giáo dục trong trường mầm non Diễn Kỷ năm học 2025-2026 đã được UBND

xã Đức Châu phê duyệt.